
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.09.2017                                                 № 40 

хутор Куликовский 

 

Об утверждении программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры Куликовского сельского поселения Ленинградского 

района на 2018-2030 годы 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 

25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного 

развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», 

Уставом Куликовского сельское поселения Ленинградского района, 

генеральным планом Куликовского сельское поселения Ленинградского 

района, утвержденным решением Совета Куликовского сельского поселекния 

от 28.12.2011 № 51, п о с т а н о в л я ю: 

         1.  Утвердить программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры  Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 

2018-20130 годы. 

2. Разместить  муниципальную программу комплексного развития 

транспортной инфраструктуры Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района Краснодарского края на 2018-2030 годы на 

официальном сайте администрации Куликовского сельского поселения 

куликовскоесп.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 категории администрации (финансиста) С.Е.Лисичкину. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                        А.Г.Лимбирис 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории администрации 

Куликовского сельского поселения                                                   С.Е.Лисичкина 

garantf1://23800500.883/

